ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ  КОРЖОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от__________________                                                                                 № _____
хутор Коржи

Об утверждении плана-графика перехода на предоставление
муниципальных услуг администрацией Коржовского сельского поселения

Ленинградского района в электронном виде

В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-

ФЗ «Об организации предоставления государственных  и муниципальных услуг
п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить План-график перехода на предоставление муниципальных
услуг администрацией Коржовского сельского поселения Ленинградского
района в электронном виде (приложение).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
обнародования.

Глава  Коржовского  сельского поселения
Ленинградского района                                                                         Н.В. Бугаева

Проект подготовил  и внес:

Специалист 1 категории администрации
Коржовского сельского поселения                                                      Т.В. Крайнюк